

Givskov Cykler A/S
Viborgvej 21 B, 7800 Skive

CVR-nr. 15 26 42 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Givskov Cykler A/S Viborgvej 21 B 7800 Skive
	CVR-nr.: 15 26 42 33
	Stiftet: 19. juni 1991
	Hjemsted: Skive Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Andersen Michael Givskov Jensen René Pedersen
Direktion	Michael Givskov Jensen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive cykelforretning m.v. samt reparation af cykler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 362.239 kr. mod 162.225 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.397.950 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.015.774	1.664.738
1 Personaleomkostninger	-1.503.130	-1.377.845
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-44.351</u>	<u>-71.574</u>
Resultat før finansielle poster	468.293	215.319
Finansielle indtægter	553	956
Finansielle omkostninger	<u>-4.893</u>	<u>-4.227</u>
Resultat før skat	463.953	212.048
2 Skat af årets resultat	<u>-101.714</u>	<u>-49.823</u>
Årets resultat	362.239	162.225
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	181.000	81.000
Overføres til overført resultat	<u>181.239</u>	<u>81.225</u>
Disponeret i alt	362.239	162.225

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og inventar	<u>71.188</u>	<u>97.888</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.188</u>	<u>97.888</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>71.188</u>	<u>97.888</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	<u>2.809.069</u>	<u>2.674.675</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.809.069</u>	<u>2.674.675</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.993	57.401
	Udsudte skatteaktiver	12.000	15.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22.177
	Andre tilgodehavender	6.026	2.786
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.473</u>	<u>30.289</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>222.492</u>	<u>127.653</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.707</u>	<u>12.340</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.043.268</u>	<u>2.814.668</u>
	Aktiver i alt	<u>3.114.456</u>	<u>2.912.556</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	716.950	535.711
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	181.000	81.000
Egenkapital i alt	<u>1.397.950</u>	<u>1.116.711</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	195.297	471.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.260.641	1.110.118
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	70.000
Selskabsskat	98.714	0
Anden gæld	161.854	144.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.716.506</u>	<u>1.795.845</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.716.506</u>	<u>1.795.845</u>
Passiver i alt	<u>3.114.456</u>	<u>2.912.556</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.347.360	1.232.458
Pensioner	95.664	86.400
Andre omkostninger til social sikring	35.938	37.844
Personaleomkostninger i øvrigt	24.168	21.143
	<u>1.503.130</u>	<u>1.377.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.714	47.823
Regulering af udskudt skat	3.000	2.000
	<u>101.714</u>	<u>49.823</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>428.338</u>	<u>428.338</u>
Kostpris ultimo	<u>428.338</u>	<u>428.338</u>
Af- og nedskrivninger primo	-330.450	-283.080
Årets afskrivninger	-26.700	-47.370
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-357.150</u>	<u>-330.450</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>71.188</u>	<u>97.888</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	535.711	454.486
Årets overførte overskud eller underskud	181.239	81.225
	<u>716.950</u>	<u>535.711</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	-81.000	-250.000
Udloddet udbytte	81.000	250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>181.000</u>	<u>81.000</u>
	<u>181.000</u>	<u>81.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Varebeholdninger	2.809 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	195 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der påhviler selskabet huslejeforpligtelser på i alt 122 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MG2 Holding ApS, CVR-nr. 37 82 79 67 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.